
SEYHAN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR PROJESİ 

 

1-AKKAPI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ : 

 24 Aralık 2019 günü öğretmenler kurulu toplandı.  

 Proje ekibi oluşturuldu.  

 Proje ekibince okulun alanlarına göre yapılabilecek iş ve işlemlerin hangi kulüp / toplum 

hizmeti kapsamında yapılacağı ile projede görev alacak öğretmenlerin, gönüllü 

öğrencilerin belirlenmesi, veli izinlerinin alınması, 

 Muhtaç veya ihtiyaç sahibi kişilerin veli ve muhtarların da yardımıyla belirlenmesi, 

 Yardıma muhtaç olan veliler TELEFON, SMS, E-POSTA, ANKET ile belirlenecektir. 

 



2-FATİH SULTAN MEHMET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ : 

1) Okulumuz öğrencilerinden belirlenen 3 öğrencinin evine ekip olarak ziyaret edilecek olup, 

ev ortamında şu konularda eğitim verilmesi planlanmıştır. 

 Hijyen  ve gıda sağIığı, 

 Güvenli internet kullanımı, E-devlet Hizmetleri, E-Hizmet kullanımı, 

 Sağlıklı ve dengeli beslenme konularında, 

 Kişisel bakım, çocuk bakımı, hastalıklardan korunma konularında bilgilendirme 

yapılacaktır. 

 Ziyaret edilen öğrencilerin evlerinde tespit edilen kapı pencere vb. araçların 

tamir ve bakımının yapılması planlanacaktır. 

2) Var ise temel gıda ihtiyacı karşılanacaktır. 

3) Okul öğrencilerinin sağladığı oyuncak ve temel giysi malzemeleri ihtiyaç sahibi ailelere 

dağıtılması planlanmış olup, ihtiyaç sahibi öğrenci ailelerinin tespiti yapılmıştır. Bizzat 

proje kapsamında görevli öğrencilerle birlikte bu çalışma yapılacaktır. 

 Planlanan çalışmalar proje uygulama takvimi doğrultusunda yapılmaya 

çalışılacaktır. 

 



 



3-GÜLBAHÇESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ : 

 Bu proje ile okulumuz öğrencileri projeyi yürüten rehber ögretmenleri eşliğinde okulumuz 

bahçesinden başlayarak kendi müstakil ve bahçesi olan evlerinin bahçe düzenlemesi 

daha sonra da okulumuz etrafında bulunan Seyhan Belediyesi Taziye Evi, Gülçocuk 

Anaokulu, Uçakalanı Ortaokulu ve diğer mahalle sakinlerinin konutlarının bahçelerini 

ağaçlandırılması ve bahçe düzenlemelerinin yapılması amaçlanmaktadır. 

 Bu sayede okulumuzun bulunduğu mahallede daha yeşil ve düzenli bir alan, öğrenci ve 

ögretmenlerimizin ögrenci velileriyle çalışarak yaratılması amaç edinilmiştir. 

 Bu bağlamda maddi yetersizlikler içinde herhangi bir şey yapamayan veya yaşı ilerlemiş 

ailelerin bulunduğu evlere dokunulmuş olacak öğrenci , öğretmen ve velilerimiz bu 

yapılan işin mutluluğunu yaşayacaklardır. 

 Ögrencilerimiz aileleriyle ve kendi sera arkadaşlarıyla bulundukları evleri ve mahallelerini 

güzelleştirme çabası içine girerek daha duyarlı bireyler haline geleceklerdir. 

 

  



 



 

 

 

 


